BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG

Số: 332/TB-ĐHXDMT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 10 tháng 9 năm 2015

THÔNG BÁO HỌC VỤ
V/v tổ chức lớp học vượt cho sinh viên các lớp khóa D14X

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-ĐHXDMT ngày 17/4/2012 và Quyết định số 142/QĐ-ĐHXDMT ngày 30/3/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung về ban hành Quy chế học vụ theo hệ thống tín chỉ;
Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2015 - 2016 tại Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;

Căn cứ đơn đăng ký học vượt của sinh viên khóa D14X;
Nhà trường thông báo tổ chức các lớp học vượt cho khóa D14X với nội dung cụ thể như sau:
1. Danh sách học phần được tổ chức học vượt
	TT
	Mã HP
	Tên HP
	Số

TC
	Số

tiết
	Mã

nhóm HP
	Sĩ số

	1
	UIT22007
	Trắc địa
	3
	45
	TDIA_D14X-HV

(GV: Huỳnh Tấn Tám)
	41

	2
	UIT22008
	Thực tập trắc địa
	1
	30
	TTTDIA_D14X-HV

(GV: Huỳnh Tấn Tám)
	39

	3
	BAS22011
	Xác xuất thống kê
	2
	30
	XSTK_D14X-HV

(GV: ThS. Đoàn Văn Hiệp)
	20

(Có danh sách kèm theo)

Lưu ý: Danh sách chỉ có tên các sinh viên đã đăng ký và đảm bảo điều kiện học vượt.
2. Kế hoạch tổ chức học và thi
- Các lớp học phần này được bố trí trên thời khóa biểu với tên lớp
D14X-HV (tên lớp để sinh viên tra thời khóa biểu);
- Lịch học: các lớp học phần này được bố trí học vào buổi sáng từ tuần 9 (bắt đầu từ ngày 28/9/2015);

- Lịch thi: các lớp học phần này được bố trí thi vào khoảng thời gian từ tuần 19 đến tuần 22.

Lưu ý: Kết quả của các học phần này được tính vào TBCHK của học kỳ 1, năm học 2015 - 2016 để xét học bổng.
3. Triển khai thực hiện
- Các phòng: Quản lý Đào tạo, Công tác học sinh sinh viên, Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, khoa Xây dựng phối hợp tổ chức tốt công tác giảng dạy, học tập và thi đúng kế hoạch;
- Sinh viên có tên trong danh sách nộp học phí bổ sung vào học phí học kỳ 1, năm học 2015 - 2016 theo quy định hiện hành (hạn cuối nộp học phí cho các học phần này vào ngày 23/10/2015).

Đề nghị Trưởng các đơn vị, giảng viên, sinh viên có tên trong danh sách thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo này.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Như thông báo;

- Thông báo website;

- Lưu QLĐT.

	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Ths. Phan Văn Huệ